
 

 

POSTANOWIENIE NR 328/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kolno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kolno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 328/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 22,  

18-500 Kolno: 

 

1. Bożena Filipkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kolno 

2. Kamila Filipkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolno 

3. Marek Kodłubajski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

4. Sebastian Krasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kolno 

5. Krystyna Irena Ossowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolno 

6. Anna Sarnacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kolno 

7. Ewa Waszkiewicz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 8, 18-500 Kolno: 

 

1. Dorota Olszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolno 

2. Edyta Pieloch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kolno 

3. Alicja Polkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 

4. Anna Prusińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kolno 

5. Aneta Rutkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Czernice 

6. Jan Święczkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kolno 

7. Ryszard Wróblewski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 8, 18-500 Kolno: 

 

1. Monika Gacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 

2. Karol Kiełczewski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Kolno 

3. Monika Kordal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kolno 

4. Hanna Podchul, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Gromadzyn 

5. Marta Rybka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Kolno 

6. Tadeusz Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolno 

7. Anita Skrodzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Koziki-

Olszyny 

8. Katarzyna Święczkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kolno 

9. Ewa Zadroga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Branżowa Szkoła I stopnia w Kolnie, ZDZ w Łomży,  

ul. Księcia Janusza I 40, 18-500 Kolno: 

 

1. Julia Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kolno 

2. Anna Florczykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

3. Wiesława Kozicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kolno 

4. Monika Krzynówek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borkowo 

5. Sławomir Laszczkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kolno 

6. Wiesław Rutkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolno 

7. Ewelina Rydelek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolno 

8. Jerzy Samul, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Rupin 

9. Małgorzata Tyszka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Technicznych, ul. Teofila Kubraka 6,  

18-500 Kolno: 

 

1. Dawid Łukasz Filipkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Kolno 

2. Barbara Samul, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Rupin 

3. Magdalena Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolno 

4. Marianna Szulc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolno 

5. Ewa Maria Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolno 

6. Paweł Zduńczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 

7. Beata Żołowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Starostwo Powiatowe, ul. 11 Listopada 1, 18-500 Kolno: 

 

1. Joanna Cwalina, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kolno 

2. Cezary Domasiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolno 

3. Anna Pasierbiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

4. Karol Patalan, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolno 

5. Katarzyna Pieloch, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Kolno 

6. Marta Rafałowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kolno 

7. Przemysław Sekściński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kolno 

8. Agnieszka Siwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

9. Stanisław Szefler, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Wojska Polskiego 34,  

18-500 Kolno: 

 

1. Helena Dąbrowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kolno 

2. Krzysztof Dymczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zabiele 

3. Hanna Danuta Gromadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolno 

4. Ewa Klonowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kolno 

5. Ewelina Milewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kielcze-

Kopki 

6. Wiktoria Pomichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

7. Michał Wiśniewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kolno 

8. Katarzyna Maria Woźniak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Kolno 

9. Krystyna Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Wojska Polskiego 65a,  

18-500 Kolno: 

 

1. Emilia Cempa, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kolno 

2. Andrzej Filipkowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Kolno 

3. Ewa Glinka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kolno 

4. Monika Jastrzębska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Kolno 

5. Dorota Łynko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 

6. Małgorzata Agnieszka Pomichowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolno 

7. Monika Sekścińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kolno 

8. Magdalena Wiszowata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kolno 

9. Daniel Wróblewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii Dąbrowskiej 4,  

18-500 Kolno: 

 

1. Alicja Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 

2. Ewelina Gugnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolno 

3. Mirosław Kosobucki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kolno 

4. Iwona Podeszwik, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kolno 

5. Julia Skotarska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolno 

6. Milena Wróblewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kolno 

7. Marek Wróblewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Ogólny w Kolnie, Wojska Polskiego 69,  

18-500 Kolno: 

 

1. Katarzyna Charubin, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Korzeniste 

2. Zbigniew Majkrzak, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kolno 

3. Stefan Pupek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolno 

4. Maria Sztachańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

5. Elwira Zyśk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolno 

 

 


